ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве обла
сти и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

10.10.2024
г. Иркутск

№ 02/ 'f<P£ -р

О протокольном поручении
от 21 февраля 2024 года № 1
8-й сессии Законодательного
Собрания Иркутской области

По результатам работы, проделанной комитетом по исполнению про
токольного поручения от 21 февраля 2024 года № 1 8-й сессии Законода
тельного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 13, 44 Ре
гламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

представить письменную информацию (без доклада) на 16-й сессии
Законодательного Собрания Иркутской области о результатах выполнения
протокольного поручения от 21 февраля 2024 года № 1 8-й сессии
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета В.В. Перетолчин